
UCHWAŁ A Nr Xll/95/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Krościenko Wyżne prowadzenia zadań 
publicznych polegających na zimowym utrzymaniu niektórych dróg 

powiatowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1592 ze 
zm.). 

Rada Powiatu uchwala , co następuje: 

§ 1 
Powiat Krośnieński powierza Gminie Krościenko Wyżne prowadzenie zadań 
publicznych należących do Powiatu, a polegających na zimowym utrzymaniu 
dróg powiatowych : 

- Nr 197 lR Krościenko Wyżne - !skrzynia 
- Nr 1967R Korczyna - Krościenko Wyżne 

- Nr 1973R Krosno - !skrzynia 
RAZEM 

§2 

o dł. 2,8km 
Ił 2,1 km 
Ił 46km 

' 
9,5 km 

Szczegółowe warunki realizacji powierzonych zadań określa porozumienie, 
którego treść stanowi załącznik do uchwały 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



POROZUMIENIE 

Załącmik do Uchwały Nr XII/95/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 grudnia 2007 r. 

zawarte w dniu ................................. r. pomiędzy Powiatem Krośnieńskim 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Jan Juszczak Starosta Powiatu 
2. Jan Pelczar Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu 

zwanym dalej "Przekazującym" 

a Gminą Krościenko Wyżne , w imieniu której działa 
1. Jan Kuźnar- Wójt Gminy 
zwanym dalej "Przejmującym" 
w sprawie powierzenia do prowadzenia niektórych zadań publicznych. 

§ 1 
Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1592 ze. zm.), art. 8 ust. 2a, ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr. 142 poz.1591 
ze zm.), art.20 pkt. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966 ze zm.) 
oraz uchwały Nr ........................... Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 
.......................... r. i uchwały Nr XII/95/07 Rady Powiatu z dnia 7 grudnia 2007 r. 
"Przekazujący" powierza "Przejmującemu" część zadań należących do Powiatu 
Krośnieńskiego, a realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie -
zarządcy dróg powiatowych, wynikających z art. 20 ustawy o drogach 
publicznych w stosunku do następujących dróg powiatowych: 
- Nr 197 lR Krościenko Wyżne - !skrzynia o dł. 2,800 km 
- Nr 1967R Korczyna - Krościenko Wyżne " 2, 1 OO km 
- Nr 1973R Krosno - !skrzynia " 4,600 km 
RAZEM 9,500 km 

polegających na zimowym utrzymaniu wymienionych dróg. 



- 2 -

§2 
Przekazujący zastrzega sobie prawo kontrolowania jakości realizacji zadania 
określonego w § 1. 

§3 

1. Na realizację zadań wynikających z niniejszego porozumienia Przejmujący 
otrzyma dotację celową w kwocie 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 
złotych) na 1 km drogi objętej niniejszym porozumieniem. 
2. Przekazanie dotacji nastąpi w dwóch ratach w terminie do końca miesiąca 
stycznia i marca 2008 r. 
3. Wydatkowanie środków przez Przejmującego nastąpi zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, 
poz. 177 z późn. zm. ). 
4. Przejmujący przedstawi w terminie do 30 kwietnia 2008 r. rozliczenie 
otrzymanej dotacji celowej. 

§4 

1. Porozumienie mmeJsze zawiera się na okres od dnia ..................... r. do 
15 kwietnia 2008r. 
2. Każda ze stron może rozwiązać porozumienie po uprzednim pisemnym 
wypowiedzeniu złożonym w terminie co najmniej 14 dni przed terminem 

. . . . 
rozwiązania porozumiema. 

§5 
Powierzający zastrzega sobie możliwość rozwiązania porozumienia ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku: 
1) stwierdzenia wykorzystywania przekazanych środków w sposób niezgodny 

z zasadami i celem porozumienia, 
2) niewykonania lub rażąco niedbałego wykonywania powierzonych zadań. 

§6 
Niewykorzystane środki podlegają zwrotowi w ciągu 14 dni od dnia 
przedstawienia rozliczenia. Wykorzystane w sposób niezgodny z 

przeznaczeniem, Przejmujący zwróci Powierzającemu w terminie 14 dni od daty 
doręczenia wezwania o ich zwrot wraz z odsetkami w wysokości określonej jak 
dla zaległości podatkowych, naliczonymi od dnia przekazania dotacji. 



- 3 -

§7 

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają pod rygorem ich nieważności 

pisemnej zgody obu stron. 

§8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§9 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po 
jednym dla każdej ze stron, oraz dwa egzemplarze celem ogłoszenia. 

§ 10 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

"Przekazujący" "Przejmujący" 


